
školní rok 2022/2023

36.TÝDENNÍ PLÁN

9.5.- 12.5.2023

ČESKÝ JAZYK
cíle:
-Čtu každý všední den alespoň 10
minut nahlas.
-Píšu správnou párovou souhlásku
na konci slova.

● procvičování učiva (měkké a tvrdé
slabiky, bě, pě, vě, mě)

● párové souhlásky
● párové souhlásky

MATEMATIKA

cíl:
-Vypočítám během deseti minut
alespoň 15 příkladů na násobení,
10 z nich bez tabulky násobků.
(zaměření zejména na násobky tří)

● Upevňování násobení, rýsování,

Možné domácí procvičování na odkazech:
https://wordwall.net/cs/resource/15155667/bouchni
-krtka-s-n%C3%A1sobkem-3
https://wordwall.net/cs/resource/12492915/pr%C3%
A1skni-krtka-n%C3%A1sobilka-3
https://www.umimematiku.cz/pexeso-nasobilka-cisla-
3/668

NÁŠ SVĚT
cíl:
- Porozumím příběhu
Velikonočního ostrova.

● Životní prostředí, třídní projekt
(Poselství Velikonočního ostrova), úvod
a příjezd na ostrov)

● Férové jídlo

Další informace:
- děti mají za úkol naučit se pamětně násobilku tří.
- v příštím týdnu budeme opět rýsovat, děti budou potřebovat pravítka (stačí

obdélníkového tvaru 20 cm dlouhé)
- Ve středu opět proběhne čtenářská dílna, knihu sebou nebo lze využít knihy

ilustrované od Heleny Zmatlíkové, které mají děti ve třídě.
- v pátek 12. 5. 2023 proběhne projektová výuka zaměřená na Fairtrade (1.- 3. vyuč.

hodina). V rámci projektu proběhne také "férová snídaně" naší třídy. V úvodu týdne
dětem povím více. Dětem můžete na pátek buď přibalit nějakou fairtradovou dobrotu z
obchodu nebo jakýkoliv produkt místních farmářů či pěstitelů, popřípadě vaše vlastní
domácí výrobky. Ve sborovně budou některé dobroty zpoplatněné (konkrétně tyto:
kakao: 10 Kč, káva: 15 kč, 3 kolečka banánu namočeného v čokoládě: 13 Kč. Budou li
děti chtít ochutnat tyto dobroty, přibalte jim i pár drobných na jejich zakoupení.

Pohodové dny přeje Jana Šnévajsová

https://wordwall.net/cs/resource/15155667/bouchni-krtka-s-n%C3%A1sobkem-3
https://wordwall.net/cs/resource/15155667/bouchni-krtka-s-n%C3%A1sobkem-3
https://wordwall.net/cs/resource/12492915/pr%C3%A1skni-krtka-n%C3%A1sobilka-3
https://wordwall.net/cs/resource/12492915/pr%C3%A1skni-krtka-n%C3%A1sobilka-3
https://www.umimematiku.cz/pexeso-nasobilka-cisla-3/668
https://www.umimematiku.cz/pexeso-nasobilka-cisla-3/668

